
72 Tilgungsplan
über die von der Ruhlaer Eisenbahn-Gesellschaft aufzunehmende Prioritäts-Anleihe

von 100000 Mark mit 4 %. Perzinsung und 1 . jährlicher Cilgung.
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Kapital Verzinsung Tilgung Restüberschreibung
apita für das in Stück zu am zur Tilgungsquote

MA MA Jahr MA 500 A 200 .A 1. Juli A des Jahres
——— r * – ,

100000 4000 1892 1000 2 — 1893 — 1893

99000 3960 3 1000 2 — 4 40 4
98000 3920 4 1000 2 — 5 80 5
97000 3880 5 1000 2 — 6 120 6
96000 3840 6 1000 2 — 7 160 7
95000 3800 7 1200 2 l 8 — 8
93800 3752 8 1200 2 1 9 48 9
92600 3704 9 1200 2 1 1900 96 1900
91400 3656 1900 1200 2 1 1 144 1
90200 3608 I 1200 2 1 2 192 2
89000 3560 2 1400 2 2 3 40 3
87600 3504 3 1400 2 2 4 96 4
86200 3448 4 1400 2 2 5 152 5
84800 3392 5 1600 2 3 6 8 6
83200 3328 6 1600 2 3 7 72 7
81600 3264 7 1600 2 3 8 136 8
80000 3200 8 1800 2 4 9 — 9
78200 3128 9 1800 2 4 10 72 10
76400. 3056 10 1800 2 4 11 144 11
74600 2984 11 2000 4 — 12 16 12
72600 2904 12 2000 4 — 13 96 13
70600 2824 13 2000 4 — 14 176 14
68600 2744 14 2200 4 1 15 56 15
66400 2656 15 2200 4 1 16 144 16
64200 2568 16 2400 4 2 17 32 17
61800 2472 17 2400 4 2 18 128 18
59400 2376 18 2600 4 3 19 24 19
56800 2272 19 2600 4 3 20 128 20
54200 2168 20 2800 4 4 21 32 21
51400 2056 21 2800 4 4 22 144 22
48600 1944 22 3000 4 5 23 56 23
45600 1824 23 3000 4 5 24 176 24
42600 1704 24 3200 4 6 25 96 25
39400 1576 25 3100 4 7 26 24 26
36000 1440 26 3400 6 7 27 160 27
32600 1304 27 3600 6 3 28 96 28
29000 1160 28 3800 6 4 29 40 290
25200 1008 29 3800 8 4 30 192 30
21400 856 30 4000 8 — 31 144 31
17400 696 31 4200 8 1 32 104 32
13200 528 32 4400 8 2 33 72 33
8800 352 33 4600 8 3 34 48 34
4200 168 1934 4200 8 1 — — —

100000 160 100


